
                                                                                                                                         

UCHWAŁA NR 1627/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  13  LIPCA  2016 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 

 

Na podstawie art.41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                  

(j.t. Dz.U. z 2016r. poz.486) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego  z dotychczasowej: 

„Inwestycje w infrastrukturę Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w tym dostosowanie 

parteru i I piętra budynku G przy ul. Spacerowej 5 w Morawicy do wymogów prawa oraz 

wykonanie drogi pożarowej do budynków przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach” na: 

„Inwestycje w infrastrukturę Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w tym dostosowanie 

części budynku G przy ul. Spacerowej 5 w Morawicy do wymogów prawa oraz wykonanie 

drogi pożarowej do budynków przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach” realizowanego przez 

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy. 

 

§ 2. 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 

 
 

 


